
ATMINTINĖ PACIENTEI PO GIMDOS  IR GIMDOS 
KAKLELIO IŠGRANDYMO (ABRAZIJOS)  

 

G-MED-LT-047 | Ver 1.1 AFFIDEA LIETUVA ĮMONIŲ GRUPĖ Lapas 1 iš 1 

 

Confidential 

 

Po Jums atliktos operacijos, keletą dienų galite jausti maudimą pilvo apačioje. Šiems 

simptomams malšinti tinka įprastiniai nuskausminamieji vaistiniai preparatai, kuriuos 

rekomenduos gydytojas.  

Keletą dienų po operacijos gali būti kraujingų išskyrų, todėl rekomenduotina naudoti ir dažnai 

keisti higieninius įklotus. Nenaudokite tamponų į makštį.  

Dėl infekcijos rizikos rekomenduojama 2-3 sav. neturėti lytinių santykių. Vėliau dar apie 1 mėn. 

lytinių santykių metu naudokite prezervatyvus.  

Praėjus 2 sav. po operacijos rekomenduojama užsiregistruoti ir atvykti antrinei konsultacijai pas 

operaciją atlikusį gydytoją (galima registracija ir nuotoliniu būdu).  

Svarbu! Esant neaiškumui dėl pakitusių išskyrų iš makšties, skausmui, karščiavimui – kreipkitės į 

savo šeimos gydytoją arba susisiekite ir atvykite pas Jus operavusį gydytoją.  

Esant bet kokiems klausimams, neaiškumams skambinkite tel. nr.: 

1811 

+370 5 244 1188 
Klientų aptarnavimo centras 

+370 41 595396 Šiaulių Affidea klinika (tik dienos chirurgijos klausimais) 

+370 37 216188 Kauno Affidea klinika (tik dienos chirurgijos klausimais) 

 

Būkite sveika! 

 


